CONFIT DUCK LEG & HAM HOCK TERRINE
puy lentils | caramelised onion purée | pea shoots

ROAST JERUSALEM ARTICHOKE VELOUTE
shredded confit chicken | lemon oil

ROAST SIRLOIN OF CAMPBELLS ‘GOLD’ BEEF
braised beef bon bon
creamed potatoes | confit heritage carrots| beef gravy

WHITE CHOCOLATE PYRAMID
raspberry fluid gel | shortbread crumb

COFFEE & TABLET AND TRUFFLE CHOCOLATES
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All produce is prepared in an area where allergens are present. For those with allergies, intolerances, and special dietary requirements

who may wish to know about the ingredients used, please ask a member of the Management Team.




